
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

04-05/2013

Nabídka je platná od 1. 4. do 31. 5. 2013 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY
OLEJOVÝ SPECIÁL

MOTOROVÝ OLEJ MOBIL 1 ESP FORMULA 5W30
Mobil 1 ESP Formula 5W30 je moderní výkonný syntetický olej, který je navržen tak, aby motoru poskytoval vynikající 

čisticí schopnosti, ochranu proti opotřebení a celkově zlepšoval jeho výkon. Mobil 1 ESP Formula byl navržen a vyroben 

tak, aby prodlužoval životnost a udržoval účinnost systémů pro snížení emisí u vznětových i zážehových automobilových 

motorů. Mobil 1 ESP Formula převyšuje požadavky nejnovějších norem předních průmyslových i automobilových výrobců, 

které jsou kladené na moderní vznětové a zážehové motory. Mobil 1 ESP Formula je vyroben na základě patentované 

kombinace jednotlivých složek a plně vyhovuje použití s nejnovějšími částicovými fi ltry vznětových motorů a s katalyzátory 

zážehových motorů. Mobil 1 ESP Formula byl vyvinut tak, aby motoru poskytl nepřekonatelný výkon a ochranu při větší 

úspoře paliva.

Splňuje specifi kace:
ACEA C2/C3, A3/B3/B4, A5/B5; API SM/SN/CF; JASO DL 1-08; BMW Longlife 04; MB 229.31/229.51; Chrysler MS-11106; 

Peugeot/Citroën Automobiles (PSA) B71 2290 a B71 2297; Porsche C 30; AvtoVAZ Group „Luxe“; AAE Standard STO 

003-05, Group B6; BMW Longlife 01 a 01 FE; VW 502 00 / 503 00 / 503 01; VW 505 01/ 505 00 / 506 00 / 506 01; VW 504.00 

/ 507.00; S výjimkou motorů se systémem čerpadlo-tryska (PD) R5/V10-TDI bez prodlouženého servisního intervalu 

(LongLife Service) vyrobených do roku 2006, nebo bez fi ltru pevných částic vyrobených mezi roky 1999 - 2003.

ABX E-shop AC/STG E-shop

 129,80 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:

MOB151059/10121758 1 l 169,00 Kč 169 Kč
MOB151060/10158406 5 l 161,80 Kč 809 Kč
MOB146229/10121761 60 l 133,30 Kč  7 999 Kč
MOB146228/10121762 208 l 129,80 Kč 26 999 Kč



STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

MOTOROVÝ OLEJ CASTROL EDGE 5W30 FST
Castrol EDGE 5W-30 je syntetický motorový olej s Fluid Strength Technology™ speciálně vytvořen tak, aby splňoval 

nejnáročnější testy motorových olejů koncernu VW. Castrol EDGE 5W-30 poskytuje ochranu současným komplexním 

emisním systémům po celou dobu prodloužených výměnných intervalů. Na základě nezávislých testů snižuje kontakt 

kovových součástek motoru až o 40% oproti přednímu konkurenčnímu produktu.

• Zajišťuje maximální ochranu za všech provozních podmínek, rychlostí a teplot.

• Pomáhá maximalizovat krátkodobý a dlouhodobý výkon motoru.

• Zvyšuje efektivnost motoru (nezávisle posouzeno).

• Vhodný pro automobily s prodlouženým servisním intervalem.

Splňuje specifi kace:
SAE 5W-30, ACEA C3, VW 504 00/ 507 00, BMW Longlife-04, MB-Approval 229.31/ 229.51, Porsche C30. Splňuje požadavky 

dle dřívější normy VW 503 01.

 142,30 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:

192250256/10312651 1 l 209,00 Kč 209 Kč
192250275/10403108 4 l 187,30 Kč 749 Kč
192250100/10312652 5 l 185,80 Kč 929 Kč
192250045/10313868 60 l 143,30 Kč 8 599 Kč
192250087/10313869 208 l 142,30 Kč 29 599 Kč



STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

MOTOROVÝ OLEJ CARTECHNIC 10W40 SEMISYN
Celoroční motorový olej s technologií moderních přísad.
• Chrání před opotřebením a snižuje spotřebu paliva.

• Udržuje vnitřní komponenty motoru čisté.

• Rychlé mazaní i při nízkých teplotách.

• Pro normální a výkonné čtyřtaktní benzínové motory s víceventilovou technikou, s turbodmychadlem a katalyzátorem.

• Pro vznětové motory osobních automobilů s turbodmychadlem, katalyzátoram, dlouhým intervalem výměny oleje 

a vysokými nároky.

Splňuje specifi kace:
API SH/SJ/SL/CF, ACEA A3-98, B3-98, B4-02, VW 501 01 a 505 00, MB 229.1

 

       45,80 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:
ST2204440/10056096 60 l 48,30 Kč 2 899 Kč
ST2204441/10162314 205 l 45,80 Kč 9 399 Kč

MOTOROVÝ OLEJ CARTECHNIC 5W30 LONGLIFE MULTI
Zajišťuje lehký chod motoru, jeho dlouhou životnost a vyníkající ochranu proti opotřebení. Rychlé mazání i při nízkých 

teplotách, optimální tlak oleje při všech otáčkách motoru. Vysoká spolehlivost při nízkých i vysokých teplotách, vysoká 

odolnost proti stárnutí oleje. Snižuje spotřebu paliva a emise znečišťujících látek, udržuje motor čistý. Je mísitelný se 

srovnatelnými motorovými oleji s příslušnou specifi kací.

Splňuje specifi kace:
ACEA A3-04, B4-04, C3-04, BMW Longlife-04, MB-Approval 229.51, VW 504.00 a 507.00, ATR doporučuje tento olej 

pro vozidla která požadují  následující specifi kace: 229.31 MB.

       95,00 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:
ST2205000/10230623 1 l 115,00 Kč 115 Kč
ST2205005/10230624 5 l 107,80 Kč 539 Kč
ST2205015/10230626 60 l 100,00 Kč 5 999 Kč
ST2205054/10309854 200 l 95,00 Kč 18 999 Kč

MOTOROVÝ OLEJ CARTECHNIC 5W30 LONGLIFE III

Vysoce výkonný motorový olej se syntetickou technologií a nízkým třením, vhodný zejména pro zážehové a vznětové 

motory osobních automobilů koncernu Volkswagen, které mají prodloužený interval údržby.

• Snižuje spotřebu paliva a emise škodlivých látek.

• Dlouhá životnost motoru díky vynikající ochraně proti opotřebení, udržuje motor perfektně čistý.

• Hladký chod motoru a rychlé dodávky oleje i při nízkých teplotách.

• Maximální spolehlivost mazání při vysokých a nízkých teplotách.

• Vhodný i pro vozidla s fi ltry pevných částic, mísitelný se srovnatelnými motorovými oleji s příslušnou specifi kací.

Splňuje specifi kace:
ACEA A3/B4-04/C3-04, VW 504.00 a 507.00

Výjimka! Cartechnic motorový olej 5W-30 Long Life III se nesmí používat do motorů: V10 s přímým vstřikováním, bez 

fi ltrů pevných částic a to, do modelového roku 2006 včetně. R5 se systémem čerpadlo-tryska, bez fi ltrů pevných částic, 

R3 a R4 se systémem čerpadlo-tryska, bez fi ltrů pevných částic. Pro tyto motory bez prodlouženého intervalu výměny 

použijte olej Cartechnic 5W-30 PD.

       98,30 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:
ST2204070/10404496 1 l 119,00 Kč 119 Kč
ST2204072/10404497 5 l 113,80 Kč 569 Kč
ST2204076/10404498 60 l  98,30 Kč 5 899 Kč



STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

MOTOROVÝ OLEJ LIQUI MOLY TOP TEC 4100 5W40
Moderní lehkoběžný olej špičkové třídy pro celoroční použití. Výtečně chrání před opotřebením, snižuje spotřebu oleje 

a pohonných hmot a zaručuje rychlé promazání motoru. Olej umožňuje při respektování předpisů stanovených výrobci 

motorů dodržet intervaly výměny oleje až 30.000 km. Výborně se hodí také pro motory vozidel používající plynná paliva 

(CNG/LPG).

Splňuje specifi kace:
ACEA A3-04/B4-04/C3-04, API SM/CF, BMW Longlife-04, Ford WSS M2C 917-A, MB 229.31, Porsche A40, VW 502.00, 

505.00 , Fiat 9.55535-H2, Fiat 9.55535-M2, Fiat 9.55535-S2, VW 505.01 

 

      

 

      120,50 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:
ST2240034/10166403 1 l 159,00 Kč 159 Kč
ST2240036/10166404 5 l 145,80 Kč 729 Kč
ST2240042/10166406 60 l 121,70 Kč 7 299 Kč
ST2240051/10166409 205 l 120,50 Kč 24 699 Kč

PŘEVODOVÝ OLEJ TOP TEC ATF 1200
Převodový olej nejnovější generace s extrémně vysokou výkonnostní rezervou vyrobený syntetickou technologií a určený 

pro automatické převodovky. Zabraňuje tvorbě škodlivých usazenin. Umožňuje využití maximálního výkonu převodovky 

díky vysoké výkonnostní rezervě. Splňuje nejvyšší požadavky testů uznávaných výrobců motorových vozidel. Disponuje 

optimálními třecími vlastnostmi a výbornou odolností proti stárnutí. Zaručuje nejvyšší bezpečnost mazání při všech 

podmínkách provozu, funkčnost agregátů a jejich dlouhou životnost. Použitá nejmodernější technologie aditiv výborně 

chrání před opotřebením.

Pro použití v automatických a ručně řazených převodovkách, systémech řízení, hydraulických a pomocných pohonech 

jak v osobních, tak i v užitkových vozidlech. Použijte olej v souladu s provozními a servisními předpisy výrobců motorových 

vozidel, případně výrobců agregátů.

Splňuje specifi kace:
BMW LT 71141, LA 2634, 7045 E, 8072-B; Daimler NAG-1; Chrysler ATF +3, +4; JWS 3309; MAN 339; Typ V1, 339 Typ Z2; 

MB 236.1, 236.2, 236.5, 236.6, 236.7, 236.9, 236.10; Subaru ATF; Volvo 97340 / 97341; VW G 052 025, G 052 162; ZF TE-ML 

02F, 03D, 04D, 05L, 09, 11A, 11B, 14B, 16L, 17C

      213,50 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:
ST2240453/10205388 1 l 229,00 Kč 229 Kč
ST2240465/10205390 20 l 213,50 Kč 4 269 Kč

PŘEVODOVÝ OLEJ 75W90 GL4+
Vysoce výkonný plně syntetický převodový olej se širokým rozsahem viskozity pro moderní manuální převodovky osobních 

vozidel a převodovky Transaxle (nápravy zahrnující převodovku, spojku a diferenciál). Zajišťuje lehké řazení rychlostních 

stupňů a vyšší tichost chodu. Výborná ochrana proti opotřebení a korozi. Zřetelně snižuje hlučnost. Pro dlouhé intervaly 

výměny oleje.

Pro manuální převodovky osobních motorových vozidel a systémy náhonů Transaxle. Především pro značku VW, rovněž 

i pro četné ostatní výrobce vozidel.

Splňuje specifi kace:
API GL4+; Ford ESD M2C-175-A. Doporučeno pro specifi kace: VW 501.50 (G50); ZF TE-ML 02D, 08A

      225,00 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:
ST2240348/10169892 1 l 239,00 Kč 239 Kč
ST2244108/10215342 20 l 225,00 Kč 4 499 Kč



STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

MOTOROVÝ OLEJ EUROL BENEFIX 5W30 SL/GF-2
Plně syntetický motorový olej s dlouhou životností pro značky Ford a Jaguar. Vhodný pro benzinové, LPG   a vznětové 

motory v osobních a lehkých užitkových automobilech. BeneFIX 5W-30 poskytuje velmi rychlý a stabilní mazací fi lm 

pro studený start a ochranu proti opotřebení.

Splňuje specifi kace:
ACEA: A1/B1 (04), A5(02) - API SL -  ILSAC GF-1/GF-2, FORD WSS-M2C-912A - 913A/B

 

      

 

      110,90 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:
E160066/10442802 1 l 125,00 Kč 125 Kč
E140066/10442775 5 l 115,00 Kč 575 Kč
E110066/10442746 60 l 110,90 Kč 6 655 Kč

MOTOROVÝ OLEJ EUROL TURBO DI 5W40 SM/CF

Plně syntetický olej pro vznětové motory VW se systémem čerpado-tryska (PD). Turbo DI je plně syntetický motorový 

olej pro benzinové a dieselové motory v osobních automobilech a lehkých užitkových vozidlech. Tento olej lze použít 

ve vozidlech vybavených katalyzátory, přeplňovanými motory, fi ltry pevných částic a nebo pro systém přímého vstřikování 

paliva.

Splňuje specifi kace:
ACEA: A3/B4 (07) ACEA C3 (08) - API SM/CF -  MB 229.1/229.31 - BMW LL01/LL04, VW 500/505/502/505.01 (05) -  

PORSCHE A40 - FORD WSS-M2C-917A - Renault RN0710

       99,30 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:
E160085/10442808 1 l 115,00 Kč 115 Kč
E140085/10442781 5 l 107,00 Kč 535 Kč
E110085/10442752 60 l 99,30 Kč 5 955 Kč

MOTOROVÝ OLEJ EUROL TURBOSYN 10W40 SL/CF

Turbosyn je syntetický motorový olej s univerzální použitelností v zážehových a vznětových motorech osobních 

automobilů a lehkých užitkových vozidel. Tento olej poskytuje mazací fi lm při studeném startu, i při nízkých teplotách 

a nabízí vynikající mazací fi lm při vysokých provozních teplotách.Turbosyn nabízí vynikající ochranu proti opotřebení 

a má vyjímečné antikorozní vlastnosti.

Splňuje specifi kace:
ACEA: A3/B4 (08) - API SL/CF - MB 229.1 - VW 500.00/505.00, BMW Special Oil - Porsche GL

       66,00 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:
E160094/10442812 1 l 85,00 Kč 85 Kč
E140094/10442784 5 l 79,00 Kč 395 Kč
E110094/10442755 60 l 70,90 Kč 4 255 Kč
E100094-210L/10507883 210 l 66,00 Kč 13 855 Kč



STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

STAHLGRUBER HITY OLEJOVÝ SPECIÁL

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLÍČ NA OLEJOVÉ FILTRY
Řetězový klíč na olejové fi ltry.

Obj. č. ABX/AC: 
ST8398219/10059928

99 Kč
SADA KLÍČŮ NA ŠROUBY 
Sada 12 klíčů na olejové vany, 
převodovky a diferenciály.

Obj. č. ABX/AC: 
ST8511712/10215297

645 Kč
SADA NA OPRAVY ZÁVITŮ
• 64 dílů

• Rychlé a kvalitní řešení pro opravy 
poškozených závitů na olejových 
vanách.

• Univerzální sada vhodná pro Audi, 
BMW,Citroen, Daimler, Ford, Fiat, 
Honda, Mazda, Mitsubishi, Nissan, 
Opel, Peugeot, Porsche, Renault, 
Saab, Seat, Škoda, Toyota, Volvo 
a VW.

Obj. č. ABX/AC: 
ST8466011/10224390

1 550 Kč
SADA ZÁTEK
Vypouštěcí zátky s inovativní techno-

logií O-kroužků, které snižují riziko 

úniku oleje.

Obj. č. ABX/AC: 
ST7160099/10421441

3 800 Kč

SORBENT NA UNIKLÝ OLEJ 
• 40 l

Sorbent na bázi polyuretanové 
pěny. S rychlou absorpcí uniklých 
provozních kapalin. Vhodný k použití 
i při nepříznivých povětrnostních 
podmínkách (déšť, sníh, námraza).

Obj. č. ABX/AC: 
ST7613744/10042333

245 Kč
FLEXIBILNÍ TRYCHTÝŘ
Flexibilní trychtýř, odolný oleji, naftě, 
benzínu, chladícím kapalinám aj.

Obj. č. ABX/AC: 
ST8390005/10312033

449 Kč
REGÁL NA OLEJE 2 X 60L
Regál na oleje o rozměrech 
650x816x1140.

Obj. č. ABX/AC: 
ST7770780/10046671

5 700 Kč
MOBILNÍ ODSÁVAČKA 
OLEJE
Vakuová odsávačka oleje.

• 2 m odsávací hadice

• Nastavitelná nálevka do výšky 

1200-1600 mm

• Průměr nálevky: 60 cm

• 3 různé adaptéry na odsávání

• Objem: 80 l

Obj. č. ABX/AC: 
ST7767944/
10155805

8 900 Kč

PLNIČKA OLEJE
• Pro 60l sudy

• S pneumatickou pumpou 

Obj. č. ABX/AC: 
ST7767748/10119591

23 500 Kč
NÁDOBA NA OLEJ
• Objem 16 l

Obj. č. ABX/AC: 
ST8476121/10189421

590 Kč
NÁDOBA NA OLEJ
• Objem 6 l

Obj. č. ABX/AC: 
ST8476120/10178298

189 Kč 533 Kč
RUČNÍ PUMPA
• Čerpání olejů, nafty, nemrznoucích 

směsí

• Závit M64x4 (G2“)

• Hloubka 1200 mm

• Průtok 12 l/min.

• Pro sudy 60-220 l

Obj. č. ABX/AC:
ST7766000/
10003466


